ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Trà Bồng, ngày         tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra việc thực hiện công tác phòng ngừa, xử lý tập trung đông

người gây rối an ninh, trật tự, bạo loạn; phòng, chống khủng bố và việc

chấp hành các quy định của pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước

 trên địa bàn huyện Trà Bồng năm 2024

Kính gửi:

     - Phòng Nội vụ huyện;

     - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

     - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

     - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND 03 xã:

       Trà Phong, Trà Hiệp và Trà Thủy.

Thực hiện Kế hoạch số 138/KH-UBND ngày 19/9/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Trà Bồng về kiểm tra việc thực hiện công tác phòng ngừa, xử lý tập

trung đông người gây rối an ninh, trật tự, bạo loạn; phòng, chống khủng bố và

việc chấp hành các quy định của pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước trên địa

bàn huyện Trà Bồng năm 2024. Nay, UBND huyện thông báo lịch kiểm tra đối

với 06 đơn vị, địa phương cụ thể như sau:

1. Thời gian, đơn vị được kiểm tra

TT

Thời gian Buổi Đơn vị, địa điểm kiểm tra Ghi chú

1
Ngày 10/10/2024

(Thứ 5)

Sáng

Đảng ủy, HĐND, UBND, UB

MTTQ Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội xã Trà Phong

Chiều
Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện

2
Ngày 11/10/2024

(Thứ 6)

Sáng

Đảng ủy, HĐND, UBND, UB

MTTQ Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội xã Trà Hiệp

Chiều

Đảng ủy, HĐND, UBND, UB

MTTQ Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội xã Trà Thủy

3
Ngày 14/10/2024

(Thứ 2)

Sáng Phòng Nội vụ huyện

Chiều Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện

 2

* Lưu ý: Thời gian làm việc buổi sáng bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, buổi chiều

bắt đầu từ 14 giờ 00 phút.

2. Nội dung, phương pháp, thành phần dự kiểm tra: Thực hiện theo

nội dung Kế hoạch số 138/KH-UBND ngày 19/9/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Trà Bồng về kiểm tra việc thực hiện công tác phòng ngừa, xử lý tập trung

đông người gây rối an ninh, trật tự, bạo loạn; phòng, chống khủng bố và việc

chấp hành các quy định của pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn

huyện Trà Bồng năm 2024.

Yêu cầu các đồng chí trong Đoàn kiểm tra; các đơn vị, địa phương được

kiểm tra thực hiện nghiêm túc. Quá trình thực hiện nếu có thay đổi Đoàn kiểm

tra sẽ thông báo điều chỉnh sau./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Đoàn Kiểm tra;

- Công an huyện;

- VP HĐND và UBND huyện: C, PVP, CVNC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

		2024-10-02T15:12:07+0700

		2024-10-02T16:49:18+0700

		2024-10-02T16:49:18+0700

		2024-10-02T16:49:18+0700

		2024-10-02T16:49:18+0700